Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը,  հիմք ընդունելով ապրանքի լրացուցիչ քանակի ձեռքբերման անհրաժեշտության և համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու փաստը, որոշեցին ավելացնել «Ճտքավոր կոշիկներ (Կոշիկ ճտքավոր յուֆտե)» ապրանքատեսակի քանակը՝ համաձայն սույն Փոփոխության Հավելված N 1-ի:  Սույն Փոփոխությամբ Վաճառողի կողմից հանձնման ենթակա Ապրանքի լրացուցիչ քանակի ընդհանուր գինը կազմում է` 88 613 840 (ութսունութ միլիոն վեց հարյուր տասներեք հազար ութ հարյուր քառասուն) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն։ Ապրանքի գինը ներառում է հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները, ինչպես նաև Վաճառողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը։ Արդյունքում Համաձայնագրի  ընդհանուր գումարը կկազմի 848 160 740  (ութ հարյուր քառասունութ միլիոն մեկ հարյուր վաթսուն հազար յոթ հարյուր քառասուն) ՀՀ դրամ:

1.3 Վճարումը կիրականացվի Պայմանագրի 4.2 կետին և սույն Փոփոխության Հավելված 2-ին համապատասխան, բայց ոչ ուշ, քան 25.12.2016թ.:

Փոփոխության հիմնավորում։
 Փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.2 կետը և այն չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ.